[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.
	2013
	№
	437

  О внесении изменений в постановление от 19.12.2011 № 2521
       Руководствуясь постановлением администрации города Канска от 03.12.2010 № 2048 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных и казенных учреждений, финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в графу 4 приложения к постановлению администрации г. Канска от 19.12.2011 № 2521 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», в качестве основных видов деятельности»  следующие изменения:
  слова «единицы измерения показателей объема содержания муниципальной услуги (работы)» заменить словами «перечень и единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)»;
       слова «количество обслуженных человек» заменить словами  «количество получателей муниципальных услуг».

       2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации  отдела культуры администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по  вопросам экономики и инвестициям  Н.В. Кадач.

       4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                           Н.Н.Качан